EDITAL ADM/CP 7/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O coordenador do Curso de Administração do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o ADM/CP 4/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado que não houve estudantes inscritos para preencher as vagas de monitoria

voluntária do curso de Administração do Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF

no 2.º semestre de 2025.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 1.º de setembro de 2025.

Luis Afonso Azzi
Coordenador

		2025-09-02T17:44:07+0000